
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 19.11.2008 r.   do 05.12.2008 r.   

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką 

Radę o podjętych przez nas działaniach począwszy od poprzedniej sesji do dzisiejszej.  

Na sesji w dniu 19 listopada podjęto 3 uchwały

 UCHWAŁA Nr 126/2008 w sprawie zabezpieczenia środków na realizację zadania pn.: „Remont 

ulicy Norwida w zakresie jezdni na odcinku od Al. Piłsudskiego do ul. Konarskiego w Skarżysku – 

Kamiennej” 

UCHWAŁA Nr 127/2008 w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

na lata 2007 - 2011” 

UCHWAŁA Nr 128/2008 w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Skarżysku-Kamiennej do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych . 

W związku z tym, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym informuje, że uchwały 

zostały przekazane do organu nadzoru.  

***

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał 11 Zarządzeń dotyczących bieżących spraw 

gminy z zakresu gospodarki nieruchomościami, wykonania budżetu, spraw pracowniczych i działań 

organizacyjnych.

Najważniejsze z nich dotyczyło: zasad organizacji udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Miasta Skarżyska-Kamiennej (nr 299)  

 Przetargi i umowy

W tym okresie tym nie ogłoszono żadnego przetargu i nie podpisano żadnej umowy. 

***

  Sprawy różne 

W terminie od 25 do 27 listopada byłem na XVIII Konferencji Miast i Gmin Partnerskich Polski i 

Niemiec w Brul. 

28 listopada byłem na Konkursie poświęconym Sedlakowi w Szkole Podstawowej nr 9 

01 grudnia  uczestniczyłem w Obchodach 90.lecia Krwiodawstwa w ramach Dni Honorowych 

Dawców Krwi w Państwowej Szkole Muzycznej 

02 grudnia w naszym mieście był Konwój Coca Coli. Mieszkańcy Skarżyska mieli okazję 



pojeździć na sztucznym lodowisku, dzieci malowały bombki, robiły łańcuchy na choinkę, a potem 

wspólnie ze Świętym Mikołajem ubierali choinkę Atrakcją była również rzeźba w lodzie. Akcja ta 

przyciągnęła do Miejskiego Centrum Kultury wielu skarżyszczan.   

04 grudnia zakończyliśmy Obchody 85. lecia Skarżyska-Kamiennej. Na uroczystej sesji 

wyróżniliśmy najbardziej zasłużonych skarżyszczan dla miasta.  

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie ze swojej działalności składam wniosek o jego 

przyjęcie.  

e


